
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/583/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXV/563/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 13 stycznia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 i 2797) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXV/563/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 13 stycznia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stryków (Dz. Urz. 
Województwa Łódzkiego z 2023 r. poz. 958) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Właściciel nieruchomości, na terenie której powstają bioodpady stanowiące odpady komunalne, 
zobowiązany jest do ich selektywnego zbierania. Z obowiązku posiadania pojemnika lub worka 
z przeznaczeniem na bioodpady zwolnieni są w całości właściciele nieruchomości zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi dokonujący kompostowania bioodpadów stanowiących 
odpady komunalne we własnym zakresie i na własne potrzeby w przydomowych kompostownikach, 
w celu uzyskania kompostu.”; 

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do utrzymania na jej terenie czystości i porządku 
poprzez: 

1) wyznaczenie na nieruchomości terenu na lokalizację pojemników do zbierania odpadów komunalnych 
(miejsca gromadzenia odpadów), w miejscach niestanowiących utrudnienia dla osób trzecich, 
mieszkańców, użytkowników dróg, itp. oraz dostępnych dla korzystających z tych urządzeń 
i przedsiębiorcy uprawnionego do odbierania odpadów komunalnych; 

2) zbieranie odpadów komunalnych powstających na nieruchomości w pojemnikach lub workach do tego 
celu przeznaczonych w sposób określony w Rozdziale 2 i 3.”; 

3) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1 należy realizować poprzez: 

1) umieszczanie w pojemnikach (workach) o określonych kolorach wyłącznie odpadów do nich 
przeznaczonych; 

2) poddawanie pojemników czyszczeniu oraz dezynfekcji co najmniej dwa razy w roku; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 2289



3) gromadzenie odpadów w pojemnikach w ilościach niepowodujących ich przeciążania i przepełnienia; 

4) naprawę i konserwację pojemników co najmniej raz w roku.”; 

4) § 15 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, odpady niebezpieczne, 
przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe 
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużyte 
baterie i zużyte akumulatory, wytworzone na nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy oraz na 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno - wypoczynkowe, należy dostarczyć na własny koszt i gromadzić oddzielnie w punkcie 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych, określonym przez gminę.”; 

5) § 15 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„Selektywnie zebrane odpady komunalne tj. papier, szkło, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe, metale, bioodpady, właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy oraz 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno - wypoczynkowe, dodatkowo może dostarczyć na własny koszt i gromadzić oddzielnie 
w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, określonym przez gminę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2289


	Uchwała

		2023-03-16T12:43:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




